УВЕДОМЛЕНИЕ
 о проведении Конференции Челябинской областной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта».
Уважаемые господа!

Приглашаем Вас принять участие в Конференции Челябинской областной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта» (далее ЧОФСОО «ФТС»),  которая проводится в форме заочного голосования в период:

начало голосования: с 09 час. 00 мин.  «10» марта  2021г.

окончание голосования: в 20 час. 00 мин. «12» марта 2021г.

Основание для проведения Конференции: решение президиума ЧОФСОО «ФТС» от «03» марта 2021г.

Повестка дня конференции:

1. Избрание членов счетной комиссии, председателя и секретаря Конференции.

2. Избрание делегата на отчетно-выборную Конференцию ФТСАРР от « 22 » марта 2021г.

3. Утверждение Акта проверки финансового отчета РК ЧОФСОО «ФТС» на 05.11.2020г.
4. Исключение Сушкова А. из состава членов президиума.
Информацию по вопросам, поставленным на голосование, можно получить по телефону:

8 (351)237-74-08, 8 9525103686.

Просим заполнить, подписать лично бланки Уведомления и Решения, приложить документ, подтверждающий полномочия делегата и сдать секретарю ЧОФСОО «ФТС» в срок до 20 час. 00 мин. «12» марта 2021г.

Уведомление получил: «05» марта 2021 г.
 Подпись:

РЕШЕНИЕ
члена Челябинской областной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта» (далее ЧОФСОО «ФТС») по вопросам, поставленным на голосование на Конференции, проводимой в форме заочного голосования в период:

начало голосования: с 09 час. 00 мин.  «10» марта  2021г.
окончание голосования: в 20 час. 00 мин. «12» марта 2021г.

Основание для проведения Конференции: решение президиума ЧОФСОО «ФТС»
от «03» марта 2021г.
Данные о члене ЧОФСОО «ФТС» (заполните свои данные):
	Фамилия,   имя,   отчество
	Данные паспорта РФ

(серия, номер, кем и когда выдан)
	Прописка
	Документ подтверждающий полномочия  делегата (номер и дата протокола общего собрания ТСК)

Все поля обязательны для заполнения. В ячейках с отметками «за», «против», «воздержался» отметьте выбранное решение знаком «V».
	№

п.п
	Пункты повестки
	За
	Против
	Воздерался

	1
	Избрать членами счетной комиссии Конференции:

	Тарасенко Виктория Викторовна

	Гвоздева Лариса Николаевна

	Урванцева Светлана Юрьевна

	2
	Избрать  председателем Конференции ЧОФСОО «ФТС»

	Хайсарова Гарифьяна Галимьяновича

	3
	Избрать секретарем Конференции ЧОФСОО «ФТС»

	Андриевских Людмилу Леонидовну

	4
	Избрать делегатом на отчетно-выборную Конференцию ФТСАРР
от « 22 » марта 2021г.:

	Хайсарова Гарифьяна Галимьяновича

	5.
	Утвердить Акт проверки финансового отчета РК ЧОФСОО «ФТС» на 05.11.2020г.

	6.
	Исключить Сушкова А. из состава президиума ЧОФСОО «ФТС» в связи с выходом из организации.

	7.
	Оформление протокола поручить избранным председателю и секретарю

	8.
	Выбрать  способ сообщений членам ЧОФСОО «ФТС» о решениях Конференции через сайт ЧОФСОО «ФТС»

	ФИО и подпись

	Дата заполнения